
 

平成 30年２月 26日 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和 

  （コード： 3 4 7 5  東証第二部） 

問 い 合 わ せ 先  執行役員経営企画室長 河合 能洋 

  （ＴＥＬ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ） 

 

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

平成 29年４月 10日付で、当社の親会社以外の支配株主であった長嶋義和及び長嶋弘子が、以下の

とおり親会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１． 異動に至った経緯 

平成 29年４月 10日付の新株予約権行使に伴う発行済株式総数の増加 

 

 

２．異動した株主の概要 

（１）氏名 長嶋 義和 

（２）住所 東京都新宿区 

（３）上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長 

 

（１）氏名 長嶋 弘子 

（２）住所 東京都新宿区 

（３）上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長の妻 

  



３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合 

（１）長嶋 義和 

 
属性 

議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合計 

異動前 

（平成 29年４月９日） 

親会社以外の 

支配株主 

5,260個 

（34.89％） 

2,280個 

（15.12％） 

7,540個 

（50.01％） 

異動後 
主要株主である

筆頭株主 

5,260個 

（34.66％） 

2,280個 

（15.02％） 

7,540個 

（49.68％） 

 

（２）長嶋 弘子 

 
属性 

議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合計 

異動前 

（平成 29年４月９日） 

親会社以外の 

支配株主 

2,120個 

（14.06％） 

5,420個 

（35.95％） 

7,540個 

（50.01％） 

異動後 主要株主 
2,120個 

（13.97％） 

5,420個 

（35.71％） 

7,540個 

（49.68％） 

 

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等 

該当事項はありません。 

 

５．今後の見通し 

特記すべき事項はありません。 

 

以上 


